K 5 Cum

# INNOCENTII. PP.

Cum quibus & nostras voces, ut admitti iubeas deprecamur, supplici confessione dicentes.

De expositione præfationis eiusdem.

## CAPVT. LXI.

Sursum corda.

Colof. 3o

Matth. 6.

Esai. 26.

Ne sit cor ab ore diuisum.

Gratias agamus domino Deo nostro.

**M**onet ergo sacerdos, ut corda sursum habeamus ad dominum, secundum exhortationem apostoli dicentis: Quæ sursum sunt quaerite, & non quæ super terram. Nam ubi est thesaurus tuus, ibi & cor tuum. Multi quidem dum ore loquuntur coelestia, corde meditatur terrena. Quibus dominus impropert per prophetam: Populus hic me labijs honorat, cor autem eorum longè est à me. In qualibet ergo oratione peccatum est, sed in ista periculum, Cor habere diuisum ab ore, os habere diuisum à corde. Nam qui semetipsum non audit, Deus illum non exaudit. Chorus ergo respondens profitetur se sacerdotis monita suscepisse, cum ait: Habemus ad dominum. Diligenter ergo prouideat, ne cor habens deorsum ad seculum, spiritui sancto damnablemter mentiatur. Sacerdos postquam attentos reddit & deuotos, hortatur ut gratias agamus domino Deo nostro. Quonia ipse est Deus id est, creator, ipse est dominus, id est, redemptor. Ipse enim est noster Iesus. id est, Saluator. Tunc erit verissime noster, cum erit omnia in omnibus, id est, sufficietia singulorum, quoniam ipse est

se est Deus qui de nihilo nos creauit, ipse est do-  
 minus, qui sanguine suo nos redemit. Ipse est no-  
 ster, qui sui munere nos saluabit. Qui creando  
 nobis dedit naturam, qui redimendo dedit gra-  
 tiam, & saluando conferet gloriam. Chorus er-  
 go respondens, sacerdotis verbum approbat &  
 affirmat. Dignum, inquit, & iustum est, Dignū  
 quantum ad dominum, quia ipse est dominus  
 Deus noster, Iustum est, quantum ad nos, quia  
 nos sumus populus eius, & oues pascuæ ei⁹. Ve-  
 rē dignū & iustum est, æquū & salutare. Nos  
 tibi semper, &c. Dignum, quia nos mera volun-  
 tate fecisti. Iustum, quia nos pura misericordia  
 redemisti. AEquum, quia gratuito nos iustifi-  
 cas. Salutare, quia nos perpetuò glorificas. Age  
 re gratias tibi domine sancte, vbique pater om-  
 nipotēs, semper æterne Deus. Vndè Psalmista. *Psalm. 102.*  
 In omni loco dominationis eius benedic ani-  
 ma mea domino. Et iterū: *Psalm. 33.* Benedicā dominum  
 in omni tempore, semper laus eius in ore meo.  
 Per Christum dominum nostrum. Aduocatū *1 Ioan. 2.*  
 enim habemus apud patrem Iesum Christum *Hebr. 5.*  
 dominum iustum, qui interpellat pro nobis, &  
 ipse est propitiatio p̄ peccatis nostris, qui exau-  
 ditur in omnibus pro sua reuerentia. Per eum  
 ergo quasi per mediatorem laudes efferimus.  
 Per eum quasi per aduocatum gratias exhibe-  
 mus. Per quem maiestatem tuam laudāt ange-  
 li, adorant dominationes, tremunt potestates.  
 Per